
      
UCHWAŁA NR      409    / 2009 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 12 lutego 2009 r. 

 
w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia i kosztów dojazdu dla 
ekspertów powołanych do Komisji Egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia 
egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271,  
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) w związku z art. 9g 
ust.2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 
95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 
poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917) oraz § 14 ust. 4 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 260 poz. 2593 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Za udział w posiedzeniu Komisji Egzaminacyjnej każdy z ekspertów 
otrzyma wynagrodzenie w wysokości 150 zł brutto oraz zwrot kosztów dojazdu. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 125/2007 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
4 października 2007 r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia i kosztów 
dojazdu dla ekspertów powołanych do Komisji Egzaminacyjnej w celu 
przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 
 

 


